
 
                                ZARZĄDZENIE  Nr 258/2003 
                                    Prezydenta Miasta Ełku                                                   
                                 z dnia  11 września  2003r. 
 
 
zmieniające zarządzenie Nr 162/2003 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 25 czerwca 2003r.w 
sprawie wyłączenia ze sprzedaży lokali znajdujących się w budynkach stanowiących 
własność komunalną. 
 
 
                 Na podstawie § 3 uchwały Nr VI/46/03 Rady Miasta Ełku z dnia 21 marca 2003r. 
w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasto Ełk, 
zarządza się co następuje: 
 
                                                           § 1. 
 
W załączniku Nr 2 do zarządzenia Nr 162/2003 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 25 czerwca 
2003r. w sprawie wyłącza się ze sprzedaży lokali znajdujące się w budynkach stanowiących 
własność komunalną dopisuje się pkt 39 – ul. Suwalska nr 11- zły stan techniczny.  
 
                                                           § 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikom: Wydziału Architektury, Gospodarki 
Gruntami i Ochrony Środowiska i Wydziału Mienia Komunalnego. 
 
                                                           § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 


